Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
[image: ]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ТИШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2022  года                                                                                   № 175

О внесении изменения в решение Земского
собрания Тишанского сельского поселения
от 30 сентября 2022 года № 169

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с положениями Федерального закона от 13.07.2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Земское собрание Тишанского сельского поселения р е ш и л о :
1. Внести в решение Земского собрания Тишанского сельского поселения от 30 сентября 2022 года № 169 «Об утверждении Положения о порядке принятия, учета и оформления в муниципальную собственность Тишанского сельского поселения выморочного имущества» изменения следующего содержания:
- в Положение о порядке принятия, учета и оформления в муниципальную собственность Тишанского сельского поселения выморочного имущества (далее – Положение), утвержденное в пункте 1 названного решения:
[bookmark: _GoBack]- в подпункте «в» пункта 6 слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН)».
[bookmark: Par25]2.  Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Тишанского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» в сети Интернет (https://tishanka-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на  главу администрации Тишанского сельского поселения Ю.В. Водопьянова.

Глава Тишанского сельского поселения                                   И.А. Мацак
image1.png